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K VEROUKU ZVONI
»Že september v šolo kliče bistre fante in dekliče.« 
Tako je napisano na prvem listu zelo starega šolskega berila. A 

še vedno velja september za začetek novega šolskega leta. Vendar 
pa tudi veroučnega! To se žal že bolj slabo sliši. Imajo prednost 
druge dejavnosti. Šport in tehnika in še kaj. Blaženi Anton Martin 
Slomšek se v svetih nebesih lahko samo žalostí. 

Kimavec, po slovensko, je na ukaz Marije Terezije nagnal v šole 
tudi dekleta. Cesarica je vedela, da morajo v svetu tudi one kaj 

veljati! Menda je rodila šestnajst otrok in je doumela, da bo šola koristila tudi njim. 
Verouk je bil nekoč napisan na prvem mestu, zdaj ga niti na zadnjem ni; močno 

priletni farani poglejte v svoje prvo spričevalo! 
Naj se sam odloči, ko malo odraste – taka je zdaj pogosto starševska modrost. Ali 

pa res tudi modra? Modrost je namreč veliko več kot pamet. Zagotovo je možno 
uskladiti razne dejavnosti, če se zavedamo, kateri je tisti »boljši del, ki ji ne bo 
odvzet«, kakor je Marto glede njene sestre poučil Učenik. Kaže se pa tudi vprašati, 
kako deluje tako imenovani družinski verouk. Ta vsebuje redno skupno in zasebno 
molitev, nedeljsko sveto mašo, zakramente ... Žal se hitro izgovorimo na čas, ki da 
nam ga zmanjka, in saj je Cerkev za to, da nas poučuje v veri! Da, samo slišati jo mo-
ramo in ji slediti. Odločiti se je treba. Že zdaj in takoj.

Berta Golob

VREDNO PREJEMANJE ZAKRAMENTOV
Cerkev nas uči, da moramo biti ob nedeljah in zapovedanih praznikih pobožno 

pri sveti maši. Vsi, ki ste med poletjem zanemarili obisk sv. maše, ne morete vred-
no prejeti obhajila, dokler ne opravite svete spovedi.
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DMC v septembru
NOVO ŠOLSKO/VEROUČNO LETO 2025/2026 JE TUKAJ!
Bog, blagoslovi ga, blagoslovi vse otroke, vse družine, 
iz katerih otroci prihajajo in v katere se vračajo, vse 
starše, učitelje in katehete, ki bomo otroke učili, vzgajali in spremljali. 
Pomagaj nam in njim, da bomo vsak dan znova naredili vse, kar zmoremo, 
in Tebi izročal tisto, česar ne zmoremo. Pomagaj nam to dvoje tudi dobro 
razločevati. Naj s Tvojo pomočjo gradimo skupnost, delamo dobro, 
razvijamo talente, ki si nam jih dal, in izpolnjujemo Tvojo voljo. Hvala, da 
si z nami. Amen. 

Do velikega šmarna smo imeli na DMC-ju počitniško varstvo, ki je potekalo 
v dveh skupinah, v katerih je bilo skupaj vsak dan okoli 50 otrok. Na tak način 
smo v letošnjih poletnih počitnicah z nekaj dodatne pomoči, ki jo je zagotovi-
lo MDDSZ (plačani izvajalci), zagotovili šest tednov počitniškega varstva, pri 
čemer so nam prijazno pomagali mladi animatorji – prostovoljci. Velja jim en 
velik HVALA.

Mladi so se avgusta dobivali ob torkih in četrtkih zvečer, zadnjih 14 avgusto-
vskih dni pa je bilo bolj mirnih in v znamenju pospravljanja.
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Septembra znova začenjamo na polno. Zanesljivo bomo prisotni od pone-
deljka do četrtka od 12.00 do 17.00 in ob petkih od 12.00 do 15.00. Prisotni 
smo tudi ob drugih urah, vendar ne vedno, zato v izogib slabe volje prej pok-
ličite. Spremljajte našo spletno stran, FB in Instagram. Lahko nas pokličete na 
041 945 604 ali nam pišete na mc.cerklje@gmail.com.

S septembrom se ponovno začenjajo ustaljene dejavnosti:
Za SVETOVANJE pri terapevtu dr. Janezu Sečniku se lahko naročite na: dmc.

svetovanje@gmail.com ali pokličete na telefon: 070 641 461 (če se ne javi, 
pokliče nazaj).

ZA OTROKE IN MLADE:
z	učna pomoč po predhodnem dogovoru;
z	ustvarjalne delavnice ob četrtkih ob 16.00 (začetek 2. oktobra);
z	skupina za mlade in mlade po srcu se bo dobivala od oktobra dalje ob nede-

ljah zvečer, vodila jo bo Nataša Hanuna – srečanja in teme bodo predhodno 
objavljeni na socialnih omrežjih DMC-ja;

z	mladinski verouk bo po sobotni večerni maši, verouku pa sledijo vesela ve-
černa druženja (začetek po Stični, 27. septembra).

ZA ODRASLE:
z	slovenščina za tujce ob torkih in petkih ob 9.00 (termini se bodo morda 

spreminjali zaradi prilagajanja uporabnikom, zato pokličite in vprašajte, če 
imate kakšnega kandidata (začetek 9. septembra));

z	računalništvo za odrasle – uporaba sodobnih aplikacij z Andrejo Urh ob 
četrtkih ob 19.00 (začetek oktobra);

z	ženska skupina vsak drugi četrtek v mesecu ob 20.00 (začetek 11. sep-
tembra);

mailto:mc.cerklje@gmail.com
mailto:dmc.svetovanje@gmail.com
mailto:dmc.svetovanje@gmail.com
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z	svetopisemska skupina vsak 2. 
in 4. torek v mesecu ob 19.30 
(začetek 23. septembra);

z	znova začenjamo s skupino 
MAMIC NA PORODNIŠKEM 

DOPUSTU, in sicer se 
bomo prvič družili v 
sredo, 17. septembra, 
od 10.00 do 12.00 – 
pridite vse mamice, ki 
ste na porodniškem 
dopustu, in povejte še tistim, ki jih srečate na sprehodu z vozičkom 
ali nosilko;

z	v naših prostorih bo potekal tudi CIKEL BREZPLAČNIH DELAVNIC: SKUPAJ 
DO DOBREGA POČUTJA, ki ga bosta izvajali dve zunanji organizaciji: Brst 
Psihologija in Dramalog. Gre za cikel osmih srečanj, v katerih se bosta pre-
pletali gledališka pedagogika in kognitivno-vedenjska terapija. Če se boste 
priključili, boste krepili osebno rast, samozavest, komunikacijo …. Gre za 
medgeneracijsko skupino, na katero se lahko prijavite, če ste stari 15 let ali 
več (zgornja meja ni določena). Srečanja bodo potekala ob sredah od 17.30 
do 19.00 (od 1. oktobra do 26. novembra). Prijave so omejene na 15 udele-
žencev, zato pohitite: 040 272 586 (ga. Katja).

Na župnijskem dvorišču vas čaka zabojnik, v katerega lahko odložite od-
padni papir in karton. HVALA.

Septembra se DMC še posebej 
intenzivno pripravlja na naslednji 
mesec, ko bo praznoval 20. rojstni 
dan. Pripravljamo kar nekaj do-
godkov – zaenkrat si lahko glav-
nega že vpišete v svoj koledar:

V petek, 10. oktobra, bomo imeli 
zahvalno sveto mašo, ki jo bo 
za nas, z nami in vami daroval 
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pomožni škof dr. Anton Jamnik. Po maši (ob 20.00) bomo imeli v dvorani 
Jožefa Kvasa slavnostno akademijo, po njej pa druženje in klepetanje s 
polnimi usti.
Že sedaj se priporočamo za pomoč pri zagotovitvi postrežbe in vas vabimo 
k udeležbi na dogodku. Veseli smo, da DMC živi in raste in da je tesno 
povezan z župnijo.

Ob koncu pa vabimo še »nove in stare« prostovoljce, da tudi v tem šolskem 
letu podarite nekaj svojega časa, znanja, talentov in srca drugim. Ne glede na 
starost in izobrazbo ima vsak nekaj, kar lahko da (seveda nekateri dajete že na 
mnogih področjih in prav je tako). To nas osrečuje, dela drugačne, vedno bolj 
podobne Kristusu, spreminja pa tudi svet okoli nas na bolje.

Če imaš še kaj »rezerve« v času, lahko pomagaš:
z	ob začetku šolskega leta še posebej vabimo prostovoljce za učno pomoč – 

če  lahko eno ali dve uri na teden podariš enemu otroku, pridi;
z	pri počitniškem varstvu (med vsemi šolskimi počitnicami dopoldne);
z	na ustvarjalnih delavnicah (izkušnje niso potrebne);
z	kot dežurna oseba DMC-ja, ki skrbi za red in sprejetost vseh, ki pridejo;
z	skrbiš za medijsko promocijo DMC-ja;
z	otroke naučiš kvačkati, štrikati, igrati kitaro ali peti;
z	starejše učiš angleščino, imaš tečaj španščine, nemščine …

Gotovo bi se našlo še kaj, za kar potrebujemo ravno tebe, zato le pridi.

Želiva vam lep začetek šolskega leta ter sončno in barvasto jesen.
Irena in Marija

Dvorje, 22. avgust 2025. Blagoslov obnovljene fasade in bandera podružnice.



6

NOVO VEROUČNO LETO
Pred vrati je novo šolsko in veroučno leto. Če želimo, da naši otroci posta-

nejo dobri kristjani in dobri ljudje, ne bo zadoščala ena ura verouka na teden. 
Bl. Anton Martin Slomšek nas opozarja na pomen verskega življenja staršev in 
drugih, ki jih otroci posnemajo. Naj bo novo katehetsko leto nova priložnost, 
da spoznavamo Boga in rastemo v ljubezni do Njega. 

Vsekakor je na prvem mestu udeležba in sodelovanje pri sveti maši. Brez 
nedeljske svete maše si ne moremo predstavljati krščanskega življenja. Tu 
gre za vprašanje celotne družine. Zgled je tisti, ki vzgaja, in ne toliko beseda.

VPIS OTROK V VEROUČNO ŠOLO bo potekal v tednu od 8. do 13. septembra 
v župnišču v Cerkljah, in sicer:
z	v ponedeljek, torek, četrtek in petek od 8.00 do 11.00 ter od 15.00 do 18.00, 
z	v soboto od 8.00 do 10.00. 

S seboj prinesite podpisano veroučno spričevalo. Ob vpisu boste lahko 
kupili potrebne zvezke in plačali prispevek za verouk. Prispevek je namenjen 
vzdrževanju in ogrevanju veroučnih učilnic.

Ob vpisu otrok v 1. razred veroučne šole morate starši izpolniti prijavnico, 
ki jo najdete na spletni strani naše župnije.

PRIPOROČENI PRISPEVEK ZA VEROUČNE UČBENIKE
1. razred: 40 € (zvezek 15 € + liturgični zvezek 5 € + prispevek 20 €)
2. razred: 40 € (zvezek 15 € + liturgični zvezek 5 € + prispevek 20 €)
3. razred: 40 € (zvezek 15 € + liturgični zvezek 5 € + prispevek 20 €)
4. razred: 43 € (učbenik 10 € + zvezek 8 € + liturgični zvezek 5 € + prispevek 20 €)
5. razred: 43 € (učbenik 10 € + zvezek 8 € + liturgični zvezek 5 € + prispevek 20 €)
6. razred: 43 € (učbenik 10 € + zvezek 8 € + liturgični zvezek 5 € + prispevek 20 €)
7. razred: 43 € (zvezek 18 € + liturgični zvezek 5 € + prispevek 20 €)
8. razred: 40 € (zvezek 15 € + liturgični zvezek 5 € + prispevek 20 €)
9. razred: 25 € (liturgični zvezek 5 € + prispevek 20 €)

Poleg knjige in delovnega zvezka ima poseben pomen LITURGIČNI ZVEZEK. 
V njem je načrt za celo leto, zato je v veliko pomoč pri verskem življenju. Ko 
lepimo listke vanj, vidimo, kakšne nedelje bodo sledile. V njem najdemo tudi 
razne razlage in molitve. Zato starše vabim, da vzamete liturgični zvezek za 
izhodišče pogovora o verskem življenju. Listki so s svojim vprašanjem tudi 
spodbuda, da bi razmišljali o Božji besedi, ki smo jo slišali pri sveti maši, in 
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da bi to besedo doma še enkrat prebrali. Liturgični zvezek torej ni namenjen 
toliko kontroli obiska svetih maš, temveč predvsem verski rasti.

URNIK VEROUKA v veroučnem letu 2025/2026 v Cerkljah
z	1. razred: ponedeljek ob 16.00 in 17.00 
z	2. razred: sreda ob 16.00
z	3. razred: torek ob 7.20 in 13.50
z	4. razred: torek ob 7.20 in 16.00
z	5. razred: ponedeljek ob 7.20 in 13.50
z	6. razred: torek ob 13.00 in 13.50
z	7. razred: torek ob 17.00, četrtek ob 7.20 in 13.50
z	8. razred: ponedeljek ob 7.20, 13.00 in 13.50 ter torek ob 16.00
z	9. razred: četrtek ob 13.00 ter po večerni maši

Pri obiskovanju veroučnih ur imajo prednost obiska prvih ur vozači 
in oddaljeni. Tisti, ki živite v bližini, obiskujete verouk v popoldanskih 
terminih.

URNIK VEROUKA v veroučnem letu 2024/2025 v Zalogu
z	1. razred: torek ob 7.30
z	2. razred: petek ob 7.30
z	3. razred: ponedeljek ob 7.30
z	4. razred: četrtek ob 7.30
z	5. razred: sreda ob 7.30
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Z VEROUKOM ZAČNEMO v ponedeljek, 15. septembra. V prvem tednu vero-
uka bomo imeli v Cerkljah SPOVEDOVANJE ZA VEROUČENCE. V Zalogu 
bo spovedovanje en teden kasneje.

SVETA MAŠA OB ZAČETKU VEROUČNEGA LETA bo v nedeljo, 14. septembra, ob 
10.00. K tej sveti maši ste povabljeni vsi šolarji in njihovi starši. Med sveto 
mašo bomo blagoslovili šolske torbe, ki jih bodo otroci položili pred oltar, in 
prosili Jezusa, naj otroke in katehete spremlja skozi celotno šolsko leto. 

OBVESTILA
Vabljeni k češčenju Svetega Rešnjega telesa vsak četrtek ob 18.00.

MINISTRANTI bodo imeli redna srečanja od sobote, 27. septembra, dalje. 
Srečanja so ob sobotah ob 9.00. Lepo vabljeni tudi novi ministranti.

V septembru začnejo z rednimi vajami tudi PEVSKI ZBORI – otroški pev-
ski zbor ob petkih ob 18.00. S srečanji pričnejo 12. septembra. Mešani pev-
ski zbor ima vaje ob torkih zvečer. 

Mladinska dekliška in fantovska skupina bosta o srečanju še obveščeni. 
Lepo povabljeni, da se nam pridružite tudi novi člani!

V ponedeljek, 8. septembra, obhajamo praznik rojstva Device Marije – mali 
šmaren. Praznik zemeljskega rojstva obhaja Cerkev samo pri treh osebah: 
pri Jezusu, Mariji in Janezu Krstniku. Praznik Marijinega rojstva je pra-
znik veselja: na svet prihaja tista, ki naj postane Odrešenikova in naša Mati. 

Dvorje, 22. avgust 2025. Blagoslov obnovljene fasade in bandera podružnice.
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Vsebino tega praznika povzema odpev k Zaharijevemu hvalospevu v bo-
goslužni molitvi hvalnic: »Tvoje rojstvo, Božja Mati in Devica, je razve-
selilo vesoljni svet; kajti iz tebe je izšlo sonce pravice, Kristus, naš Bog, ki 
je odpravil prekletstvo in dal blagoslov, uničil smrt in nam podaril večno 
življenje.«

Svete maše v Cerkljah bodo ob 9.00 in 19.00.

Molitveni dan za duhovne poklice bo v soboto, 13. septembra, na Brezjah. 
Ob 9.00 bo molitvena ura, ob 10.00 pa sveta maša. V letošnjem letu so 

k sodelovanju posebej povabljene družine. V popoldanskem času se bodo 
odvijale razne delavnice.

Jezus nas vabi: »Prosite gospodarja žetve, naj pošlje delavcev na svojo 
žetev.« Ob pomanjkanju duhovnikov pomnožimo svoje molitve za nove 
duhovne poklice ter za svetost in stanovitnost že poklicanih. Lepo vablje-
ni, da se udeležite dogodka na Brezjah.
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14. septembra bo žegnanje v Lahovčah. 

Srečanje ključarjev bo v ponedeljek, 15. septembra, ob 20.00 v župnišču.

Srečanje Župnijskega pastoralnega sveta bo v četrtek, 18. septembra, po 
sveti maši v župnišču.

Priprava staršev na krst otroka bo v petek, 19. septembra, ob 17.30 v župni-
šču.

Stična mladih bo v soboto, 20. 
septembra. Na to tradicionalno 
srečanje, ki bo letos potekalo pod 
geslom »Poglej gor!«, ste lepo po-
vabljeni vsi mladi. Bogat program 
bo potekal od 10.00 do 20.30. Več 
o njem si lahko preberete na sple-
tni strani Stične mladih. 

Prijave zbiramo v župnišču in na 
DMC-ju. Pridi z nami tudi ti!

Zaobljubljeno romanje na Krko 
V petek, 26. septembra, godujeta mučenca sveta Kozma in Damjan. Slo-

vesno praznovanje bo v nedeljo, 28. septembra, v njima posvečeni cerkvi 
na Krki. Slovesna sveta maša bo ob 10.30 in jo bo vodil kardinal g. Franc 
Rode. 

Tudi letos bomo poromali tja. Odhod avtobusa iz Cerkelj bo ob 8.30. 
Zaradi lažje organizacije prosimo, da se čim prej prijavite v župnišču. 

Prijave zbiramo do nedelje, 21. septembra.
Prispevek za romanje je 25 evrov za odrasle in 15 evrov za otroke. V 

ceno sta všteta avtobusni prevoz in kosilo.

Srečanje za starše birmancev bo v četrtek, 2. oktobra, ob 20.00 v župnijski 
dvorani Jožefa Kvasa.

SREČANJE BOLNIH, OSTARELIH IN INVALIDOV
V nedeljo, 5. oktobra, bo priložnost, da se srečamo z vsemi, ki jih tare 

križ bolezni ali so že v letih. Skupno popoldne bomo pričeli ob 14.30 z 
molitvijo rožnega venca. Do 15.00, ko se bo začela sveta maša, bo prilož-
nost za sveto spoved. Med mašo, ki jo bo daroval g. Miro Šlibar, bo mož-
nost za prejem bolniškega maziljenja. 

Lepo povabljeni prav vsi, še posebej tisti, ki zaradi bolezni ne morete 
redno obiskovati nedeljskih maš. 
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Če kdo nima možnosti za prevoz od doma do cerkve, naj sporoči v 
župnišče in vam ga bomo priskrbeli.

Po maši ste vabljeni na srečanje v župnijsko dvorano. Naj bo to lepa pri-
ložnost za srečanje in pogovor.

ŽUPNIJSKO ROMANJE V ASSISI
V letošnjem letu priprav-

ljamo romanje v Toskano in 
Assisi. Poromali bomo k sve-
temu Antonu Padovanskemu v 
Padovo in k Frančišku v Assisi 
ter si ogledali čudovito Toska-
no in Umbrijo. Ob občudova-
nju duhovnih in zgodovinskih 
znamenitosti bomo napolnili 
svoja srca in duše ter se pove-
zali med seboj. 

Odhod iz Cerkelj bo v četrtek, 19. marca 2026, v zgodnjih jutranjih urah, 
prihod v Cerklje pa v nedeljo, 22. marca 2026, v večernih urah. 

Podrobnejši program s finančnimi stroški in prijavnico na romanje bo 
objavljen do konca koledarskega leta.

Sveti maši v Domu Taber v Šmartnem bosta 5. in 19. septembra.

ZA ŽUPNIJSKO DVORANO STE DAROVALI:
Neimenovani: 100 €, 50 €, 50 €, 200 €.

Iskrena hvala za vaš dar!

Dvorje, 22. avgust 2025. Blagoslov obnovljene fasade in bandera podružnice.
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V OČETOVO HIŠO SO ODŠLI
STANISLAV PIRC iz Cerkelj;

ob njegovi smrti ste za svete maše darovali:
po dve sveti maši: Mlinarjevi z Zgornjega Brnika; Tina in Štefka Gostan; 

družina Galjot iz Lahovč;
za eno sveto mašo pa soigralci Rokometnega kluba Krvavec.

ANGELA DOBRAVEC iz Grada;
ob njeni smrti ste za svete maše darovali:
za tri svete maše Maruša, Jože, Marko, Mateja, Betka, Štefan;
po dve sveti maši: Simon in Irena Dobravec; družina Vilfan iz Grada; 

Afrinovi; Kerčevi mlajši, Boljtežarjevi, Hacinovi, Bernikovi; Andrejč Dob-
ravec; prijatelj Jože iz Notranjske; 

po eno sveto mašo: mož Milan Dobravec; Aleksander Dobravec; Me-
tod Dobravec; Monika Dobravec; družina Štupica; družina Kristan; Ivko 
Zajc iz Grada; Marija in Rajko Gašperlin; Konc Pavla; Marinka Grilc; sosed; 
Podgorškovi; Emilija Demšar.

Namesto sveč in cvetja na grob je Francka namenila dar za cerkev.
Za nove orgle pa ste darovali: domači; Tilka Kuhar in Sandra Globočnik; 

Kerčevi mlajši, Boljtežarjevi, Hacinovi, Bernikovi.

ANA SMOLE iz Glinj;
ob njeni smrti ste za svete maše darovali:
za šest svetih maš hčerka in sin z družinama; 
za pet svetih maš vnuk Gorazd z družino;
po dve sveti maši: nečakinja Anica; družina Ogrinec; Ančnekovi; Ivanka 

Uršič; Pavla, Miran in Nežka z družino; Marinka, Irena, Simon Leskovar;
po eno sveto mašo: Pavla iz Šenčurja; Mimi Teran; Čebulj Franc; Rep-

nikovi.
G ospod, daj jim večni mir in pokoj, in večna luč naj jim sveti.

ISKRICA
OD DOBREGA KOMPLIMENTA LAHKO ŽIVIM DVA MESECA.
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GODOVI IN MAŠNI NAMENI

Mašnih namenov je v Cerkljah opravljenih toliko, kolikor duhovni-
kov pri posamezni maši mašuje. Ostali mašni nameni so imenovani kot 
spomin, opravijo pa jih duhovniki, ki nimajo dovolj mašnih namenov. 
Največkrat jih oddajam v duhovniški dom Mane Nobiscum. Za te mašne 
namene duhovniki prejmejo tudi dar, ki ste ga namenili. Na ta način tem 
duhovnikom pomagamo. Kot župnik sem vesel, da se farani zavedate, da 
je sveta maša največji dar in da imamo mašnih namenov v naši župniji 
dovolj.

PONEDELJEK, 8. september:  

ROJSTVO DEVICE MARIJE 

9.00

19.00

+ Cecilija Korbar; + Pavla Nastran in ++ iz 

družine Nastran; ++ Franc, Ivan in starši 

Boljtežar, obl.

+ Nataša Zupin; + Pavla Korošec, obl.; za 

zdravje; ++ iz družine Erjavec

TOREK, 9. september:

Peter Klaver, redovnik

19.00 + Jože Kepic, obl.; + duhovnik Ivan Petrič; ++ 

starši Ljudmila in Mirko Škofic, obl.

SREDA, 10. september:  

Nikolaj Tolentinski, spokornik

7.00 po namenu darovalca

ČETRTEK, 11. september:  

Bonaventura, redovnik

19.00 + Ani Kropar; + Ciril Dobnikar; ++ starši 

Kimovec, sorodniki in Marinka Janežič; 

++ starši in sestra Lojzka Erzar; ++ Marjan in 

Brane Kropar, obl.

PETEK, 12. september: 

Marijino ime 

19.00

20.00

+ Zdravko Gladovič; + Janez Hribar, obl.; + 

Mimi Kern

PŠATA: + Vincenc Murnik

SOBOTA, 13. september: 

Janez Zlatousti, škof in 

cerkveni učitelj

8.00

19.00

STIŠKA VAS: Na čast sv. Križu

++ Franc, Veronika in Doroteja Boštic; + Marija 

Porovne; ++ Šmajc, Stiška vas; 

+ Vinko Zalokar, obl.
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NEDELJA, 14. september:

POVIŠANJE SV. KRIŽA

katehetska nedelja 

Albert, mučenec

7.30

10.00

10.00

za farane; 

+ Franc Hribar; ++ Anton in Ivana Černelič;     

+ Cecilija Porovne; ++ Marija in Jože Žagar;       

+ Marija Šmigoc, obl.; + Janez Šmajc, Cerklje, 

obl.; ++ Frančiška in Ivan Kern

STIŠKA VAS: Žegnanje

PONEDELJEK, 15. september:  

Žalostna Mati Božja

19.00 + Antonija Tičar; + Janez Šmajc, obl.; + Ana 

Ferjan, obl.; za zdravje; + Janez Kimovec, obl.

TOREK, 16. september: 

Kornelij in Ciprijan, mučenca

19.00 + Franc Jagodic, obl.; + Pavla Bolka; + Frančiška Jerič, 

obl.; ++ starši Dobnikar in brat Frane; za zdravje

SREDA, 17. september: Robert 

Bellarmin, škof in cerkv. uč.

7.00 + Anton Božič

ČETRTEK, 18. september:  

Jožef Kupertinski, duhovnik

19.00 + Nada Šafranič; ++ Prenerjevi s Poženika; 

+ Zmago Meško; ++ Marija in Franc Jagodic

PETEK, 19. september:  

Januarij, škof in mučenec

19.00 + Ciril Frantar; ++ Kristina in Jože Kosem, obl. 

+ Lojze Mezeg, obl.

SOBOTA, 20. september:  

Andrej Kim in korejski 

mučenci

8.00

19.00

PŠATA: Na čast sv. Mateju

+ Marko Jagodic; + Pavla Šter; v zahvalo za 50 

let življenja; + Angelca Dobravec, 30. dan

NEDELJA, 21. september:  

25. MED LETOM

Nedelja svetniških kandidatov

Matej, apostol in evangelist

7.30

10.00

za farane; + Matevž Močnik

++ Kristina in Jože Kosem, obl.; 

+ Ana Smole, 30. dan; + Franc Smole; + Pavle 

Kozelj

PONEDELJEK, 22. 

september:  

Mavricij, mučenec

19.00 ++ Angela in Alojzij Bolka, obl.; ++ Mihael 

Zorman in starši Avman; + duhovnik Matej 

Zevnik

TOREK, 23. september: 

Pij iz Pietrelcine, redovnik

19.00 + Janez Kepic, obl.; + Jože Vreček; + Angelca 

Dobravec
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SREDA, 24. september:  
Anton Martin Slomšek, škof

7.00 + Jožef in Marija Žagar

ČETRTEK, 25. september:  
Sergij, menih 

19.00 + Cecilija Porovne; + Marija Porovne; + Jernej 
Jagodic; + Ana Žura, obl.

PETEK, 26. september:  
Kozma in Damijan, mučenca

19.00 + Matevž Močnik; ++ Lojzka in Franci Bašar; 
+ Janez Sajevic, obl.

SOBOTA, 27. september: 
Vincencij Pavelski, 
ustanovitelj lazaristov

19.00 + Gaber; + Franc Galjot; + Franc Verbič

NEDELJA, 28. september:  
26. NEDELJA MED LETOM
Slomškova
Venčeslav, mučenec

7.30
10.00

za farane;
++ Bošteči; ++ Ana in Viktor Erzar, obl.; + 
Franc Čevka, obl.

PONEDELJEK, 29. 
september: Mihael, Gabrijel, 
Rafael, nadangeli

19.00 + Helena Maleš; + Stanislav Pirc; + Peter 
Podgornik; + Ana Smole

TOREK, 30. september:  
Hieronim, duhovnik in 
cerkveni učitelj

19.00

20.00

+ Marija Kern; + Vinko Murnik; + Franc Novak; + 
Stanislav Pirc; v zahvalo za 50 let skupnega življenja
ŠMARTNO: Na čast sv. Hieronimu

SREDA, 1. oktober:  
Terezija Deteta Jezusa, devica

7.00 ++ Doroteja, Veronika in Franc Boštic 

ČETRTEK, 2. oktober:  
Angeli varuhi

19.00 + Marko Pavlič, obl.; + duhovnik Ivan Petrič; za 
zdravje

PETEK, 3. oktober:  
Gerard, opat

19.00 + Pavla Bolka; + Jože Vreček

SOBOTA, 4. oktober:  
Frančišek Asiški, redovni 
ustanovitelj

19.00 za duhovniške in redovniške poklice in svetost 
duhovnikov; ++ Sajovic in Mirko Kropivnik; 
+ Janez Močnik; ++ Cilka, Franc in Metka 
Podjed; + Olga Končan, obl.

NEDELJA, 5. oktober:  
27. NEDELJA MED LETOM
rožnovenska
Favstina, redovnica

7.30
10.00
15.00

za farane; 
+ Helena Maleš; + Cecilija Korbar; + Franc Čevka
za zdravje



URADNE URE so vsak:
z	ponedeljek od 15.00 do 17.00,
z	torek in četrtek od 9.00 do 11.00,
z	vsak dan po sveti maši,
z	dobrodošli kadarkoli, vendar 

brez slabe volje, če me ni doma.

Župnijsko pismo na spletu

Župnija  
Cerklje na Gorenjskem

Trg Davorina Jenka 14
4207 Cerklje

Telefon
040 221 816

E-naslov
martin.leban@rkc.si

Spletna stran
https://zupnija-cerklje.si/

Uradne ure so:
- v ponedeljek od 15.00  

do 17.00;
- v torek in četrtek od 9.00 

do 11.00;
- vsak dan po sv. maši.
Dobrodošli kadarkoli, 
vendar brez slabe volje,  
če me ni doma.

Možnost za spoved:
- v četrtek, uro pred sv. mašo
- po dogovoru.

Krsti
so ob nedeljah ob 11.15 
oz. po dogovoru.
Prijava 14 dni pred krstom.

Poroko
prijavite vsaj mesec dni 
prej.
S seboj prinesite 
krstnosamski list in  
potrdilo o opravljenem 
tečaju za zakon.
Če mladoporočenca pri 
obredu želita sodelovanje 
pevskega zbora, se s pevci 
dogovorita sama.

Molitev pred Najsvetejšim
je vsak četrtek pred sveto 
mašo.

Račun odprt 
pri UniCredit Bank.
Št. računa:
SI56 2900 0005 2123 486

Odgovarja
Martin Leban, žpk

Tiska
Salve d.o.o. Ljubljana.

CERKEV ČISTI:
SOBOTA, 13. september 
Spodnji Brnik - Pšata

SOBOTA, 20. september
Prva skupina Zgornji Brnik

SOBOTA, 27. september 
Druga skupina Zgornji Brnik

SOBOTA, 4. oktober
Prva skupina Dvorje

BRALCI BERIL:

13. in 14. september:
SOBOTA: Urban Erzar Frantar in Urška Močnik
NEDELJA – 7.30: Janez Kepic in Miha Urbančič
NEDELJA – 10.00: Jože Žagar in Ana Žagar

20. in 21. september:
SOBOTA: Klarisa Kepic in Krištof Kepic
NEDELJA – 7.30: Mateja Šimnovec in Vid Urbančič
NEDELJA – 10.00: Julija Burgar in Tajda Jagodic

27. in 28. september:
SOBOTA: Veronika Podjed in Slavi Snedec
NEDELJA – 7.30: Urška Janežič in Ivanka Kuralt
NEDELJA – 10.00: Majda Erzar in Viktor Erzar

4. in 5. oktober:
SOBOTA: Mateja Šimnovec in Tina Basej
NEDELJA – 7.30: Janez Basej in Polona Basej
NEDELJA – 10.00: Matjaž Jagodic in Lidija Jagodic
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